
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 38 г. Йошкар-Олы «Рябинушка» 

424002 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, 154 

тел. 42-50-21, 42-48-20 ryba38@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                      № 36-д   

 

Об утверждении и введении в действие рабочих программ педагогов 

 МБДОУ «Детский сад № 38 «Рябинушка» 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ «Детский сад 

№ 38 «Рябинушка», протоколом педагогического совета № 1 от 29.08.2024  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и вести в действие с 01.09.2024 года рабочие программы 

педагогов МБДОУ «Детский сад № 38 «Рябинушка» на 2024-2025 учебный 

год. 

 

2. Педагогам детского сада руководствоваться в своей деятельности рабочей 

программы группы на 2024-2025 учебный год. 

 

3. Старшему воспитателю Поликарповой А.А.: 

- следить за сроками реализации рабочих программ групп; 

- вносить предложения по корректировке содержания рабочей программы 

групп. 

 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                  С.В. Солдаткина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

30.08.2024                           _________________ А.А. Поликарпова 

                                              

mailto:ryba38@mail.ru
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/

